
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -128 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15 DE NOVEMBRO DE 2021. 

 

               

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

PORTARIA Nº 188, DE 15 DE NOVEMBRO DE 2021 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DOS 

GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e em 

conformidade com o a Lei Orgânica Municipal, 

CONSIDERANDO a necessidade de manter um fiscal no contrato n° 

116/2021, referente à Dispensa de Licitação n° 0049/2021, que trata Contratação de 

profissional ou empresa especializada para execução de serviços de 

formações/palestras/orientações com uso de protocolo para volta às aulas pós-pandemia 

do coronavírus, tendo como público alvo: profissionais da educação - professores, 

auxiliares de serviços gerais, vigilantes, coordenadores, merendeiras/ auxiliares de 

cozinha, que obedecerá às disposições do art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de 

abril de 2021, para um consumo previsto até 31 de dezembro de 2021.  

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar como Fiscal do Contrato n° 116/2021 referente à 

Dispensa de Licitação n° 0049/2021, que trata Contratação de profissional ou empresa 

especializada para execução de serviços de formações/palestras/orientações com uso de 

protocolo para volta às aulas pós-pandemia do coronavírus, tendo como público alvo: 

profissionais da educação - professores, auxiliares de serviços gerais, vigilantes, 

coordenadores, merendeiras/ auxiliares de cozinha, que obedecerá às disposições do art. 

75, II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, para um consumo previsto até 31 

de dezembro de 2021, a Sra. Marciele Araújo Pereira, Secretária Municipal de Educação, 

CPF n° 059.913.144-62. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

Santana dos Garrotes, Paraíba, 16 de novembro de 2021. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -128 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15 DE NOVEMBRO DE 2021. 

 

               

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

PORTARIA Nº 189, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DOS 

GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e em 

conformidade com o a Lei Orgânica Municipal, 

CONSIDERANDO a necessidade de manter um fiscal no contrato n° 

117/2021, referente ào Processo Licitatório Dispensa de Licitação de n° 0050/2021, que 

trata da Contratação de empresa especializada nos serviços de ornamentação para Praça 

publica do município de Santana dos Garrotes/PB, para o consumo previsto até 31 de 

dezembro de 2021.  

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar como Fiscal no contrato n° 117/2021, referente ào 

Processo Licitatório Dispensa de Licitação de n° 0050/2021, que trata da Contratação de 

empresa especializada nos serviços de ornamentação para Praça publica do município de 

Santana dos Garrotes/PB, para o consumo previsto até 31 de dezembro de 2021, o Sr. 

José Marciel Leite Filho, Secretário Municipal de Infraestrutura, CPF n° 058.751.134-64. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

Santana dos Garrotes, Paraíba, 16 de novembro de 2021. 

 

 

 

 

 
 


	RESOLVE:
	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
	RESOLVE: (1)
	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. (1)

